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Protokół nr 26/2021 

z posiedzenia

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

odbytej w dniu 10 lutego 2021r.

Przewodniczący Komisji Marek Marciniak otworzył posiedzenie o godz. 11:00, po 

czym stwierdził, iż Komisja posiada wymagane ąuorum. Lista obecności stanowi załącznik nr 

1 do protokołu.

Tematem posiedzenia było rozpatrzenie petycji złożonej w interesie publicznym złożonej przez 

Piotra Sterkowskiego w sprawie podjęcia przez Radę Powiatu Kolskiego uchwały dotyczącej 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-Cov-2. Przewodniczący Komisji Marek Marciniak 

odczytał treść petycji, poza tym Komisja zapoznała się z treścią opinii prawnej przygotowanej 

przez radcę prawnego w kwestii uznania pisma jako petycji. Z opinii wynika, że powyższe 

pismo spełnia wymogi określone w art. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (j.t. Dz. U. 

z 2018r. poz. 870). Komisja przyjęła powyższe do wiadomości. Następnie przystąpiła do 

analizy treści petycji i zbadania jej zasadności.

Reasumując Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z treścią petycji, 

dokonaniu analizy dokumentacji stwierdziła, iż Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 

przyznaje każdemu prawo do ochrony zdrowia oraz gwarantuje obywatelom swobodę 

decydowania o własnym postępowaniu. Szczepienia przeciw COVID- 19 są bezpłatne i 

dobrowolne, a elementem strategicznym zaszczepienia społeczeństwa polskiego przeciwko 

wirusowi SARS-CoV- 2 jest zapanowanie nad pandemią COVID-19. Działania podejmowane 

przez Rząd RP nie są uzależnione od stanowiska żądnych z organów jednostek samorządu 

terytorialnego - Powiatu Kolskiego. Ranga tematów podnoszonych w przedmiotowej petycji 

nie należy w gestii właściwości Rady Powiatu Kolskiego. Komisja powyższe ustalenia podjęła 

jednogłośnie w wyniku głosowania.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji o godz. 11.30

Protokółowała:

Malwina Morzycka Podpisy członków Komisji
1. Marek Marciniak-

3. Alicja Wapińska -

2. Jarosław Sobański


